tis, piscaturis, lacubus, stagnis, palud ibns. ac quibusvis pertinenciis, 
obvencionibus et appendiis univtTsis, ad  ipsas \ i ! 1hs supradictas quo- 
m odolibet spectantibus, quibuscunque nom inibus censeaiitur, nullis 
pen itus exclusis, p ro u t p red icte ville in suis m etis et graniciis et ga- 
dibus ab an tiąuo  longe lateque circum ferencialiter lim ita łe  sun t et di 
stincte, danius, conferim us et donam us donatione perpe tua  et irre- 
yocabili, perpetu is ten iporibus d u ra tu ra . appropriam us sibi et suis 
successoribus tenendum , habendum , possidendum  et pro sua suorum que 
posterorum  voluntate ąuom odolibet iibere com m utandum , vendendum . 
R acione cuius donationis supraserip tus A ndreas et sui legittim i succe- 
ssores, quocienscunque necesse fuerit, cum una hasta  et uno saaittario  ad 
ąuam libet generałem  expedicionem , iuxta ritum  et consuetudinem  alio- 
rum  nostro rum  baronum , nobilium regni nostri Polonie, nobis et n o s t
ris legittim is successoribus servire perpetuis tem poribus sint astricti. 
A ctum  et da tum  Cracovie in die sancti Аіехіі, p er m anus venerabilis 
dom ini Donyn, vicecancellarii regni Polonie et prepositi sancti F loriani 
ex tra  m uros cracovienses, anno Dom ini millesimo quadringentesim .o 
tredecim o, p re se n tib u s : reverendissim o in  Christo p a tre  A lberto cra- 
coviensi episcopo, magniflco ac s tren u is : Sandivogio de O strorog po- 
znaniensi, Iohanne de T harnow  cracoviensi, Nicolao de Michałow san- 
dom iriensi, Iacobo de Conyeczpolye siradiensi et M athia de Labyschyn 
b rzestensi pallatin is etc. In  quorum  om nium  testim onium  et robur 
perpetue firm itatis sigillum nostrum  presentibus est appensum .

Коронна Метрика варшавська кн. 11 с. 180.

X V I .

Ягайло надає шл. Миколаю Цесельскому з викуплених ним від 
попередніх державців двох сїл, в Теребовельськім повіті, с. Яблонів, 
записуючи на нїм 250 грив., 14 жовтня 1414 р.

V ladislaus гех Poloniae etc. Sigificamus etc.; quod cum  nobilis 
N icolaus Czieszielski fldelis noster dilectus villas nostras in  d istrictu  
T rem bow liensi sitas p u ta  Iablonow  apud  strenuos D obkonem  de Ole- 
win in centum  e t Podhayce apud  M ichaelem de Buczacz capitaneum  
haliciensem  sim iliter in centum  m arcis de nostro  consensu et volun- 
ta te  speciali redem isset nobisque qu inquagin ta  m arcas in para t(is) nu- 
m eri ac ponderis polonicalium , 48 grs, in quam libet m arcam  com pu- 
tando , legitim e m utuasset ac eas de m andato  nostro m anibus strenui 
Gedigoldi cap itanei podoliensis assignasset rea lite r cum  effectu, deside- 
riose nos petiit e t optauit, u t villam praedictam  Podhayce de suis. 
m anibus recipere e t centum  m arcas, qu ibus eandem  red em it; u n a  cum